
Uchwała Nr 1168/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 22 października 2020 r.  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art.  95 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Jolancie Kawszyn -  Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 5 w Stargardzie oraz Panu Andrzejowi Kałuży - Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego 
w Stargardzie do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału 
Placówki w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, 
Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia 
zawodowego oraz edukacji szkolnej, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 
Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy, w szczególności obejmujących podpisanie i złożenie 
wniosku w Konkursie oraz prowadzenie korespondencji dotyczącej Konkursu. 

2. Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Iwona Wiśniewska -  Starosta Stargardzki  
  
Irena Agata Łucka  -  Członek Zarządu 

 
Uzasadnienie: 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie prowadzi nabór wniosków  
w konkursie o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027 ”Akredytacja Erasmus 2020 
w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej.” 

Działaniem mającym na celu wprowadzenie beneficjentów do wnioskowania w akcjach 
mobilności edukacyjnej i ułatwiającym im ten proces jest Akredytacja. 

Wnioskodawcy, którzy pomyślnie przejdą proces Akredytacji uzyskają uproszczony 
dostęp do możliwości uzyskania dofinansowania w ramach Akcji 1.   

Przyznanie Akredytacji jest gwarancją regularnego otrzymywania dofinansowania na 
działania związane z mobilnością w ramach programu Erasmus, jeśli realizacja działań będzie 
przebiegała bez zastrzeżeń. Nowością w programie Erasmus jest możliwość wnioskowania 
o przyznanie Akredytacji w ramach uproszczonej procedury – jednorazowo na całą edycję 
programu. 

Zgodnie z art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
Zarząd Powiatu może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 
inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Zgodnie z art. 95 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny czynność może 
być podjęta przez pełnomocnika w granicach umocowania wynikającego z treści 
pełnomocnictwa. 


